
CV PRIMARY ESSENCE. 
Kim jesteśmy Alchemia Urody SPA, wellness, kosmetyki naturalne


Zespół producentów kosmetyków dla profesjonalistów i aromaterapeutów przy współpracy ze specjalistami z 
dziedziny kosmetyki profesjonalnej umożliwił zaistnienie marki. 

Firma CV Primary Essence wyróżnia się zdolnością tworzenia linii produktów naturalnych, dzięki którym 
profesjonaliści sektora kosmetycznego mogą osiągnąć najlepsze efekty i zadowolenie w swoich miejscach 
pracy.

Tym co wyróżnia markę CV Primary Essence to kombinacja najlepszej jakości i czystości składników 
aktywnych pochodzenia roślinnego z odpowiednich części świata, a w szczególności olejków eterycznych, 
ekstraktów roślinnych i olejów tłoczonych na zimno. Linie kosmetyków prezentowane są poprzez nowoczesne 
i atrakcyjnie wyglądające opakowania klasy Premium nadające się do 100% recyklingu będące połączeniem 
tradycji z zaawansowaną technologią respektującą i chroniącą przyrodę.

CV Primary Essence stworzyła szereg produktów nie zawierających sztucznych perfum, gdyż olejki eteryczne 
mają swój własny cudowny zapach. Wszystkie produkty są hipoalergiczne, zostały przetestowane 
dermatologicznie i nigdy nie były testowane na zwierzętach. Uzyskane wyniki testów są bardzo pozytywne.

Aromaterapia jest techniką sięgającą tysięcy lat wstecz, która staje się obecnie techniką bardzo dobrze znaną. 
Sekret jej powodzenia tkwi w dwóch aspektach, które rzadko kiedy są zapewniane przez inne terapie w tym 
samym czasie. Olejki Eteryczne działają na dwa różne sposoby: z jednej strony ich złożoność molekularna 
czyni je substancjami bardzo pożytecznymi w różnych zastosowaniach terapeutycznych, a z drugiej strony na 
poziomie kosmetycznym olejki oferują to czego poszukują kosmetolodzy: doskonałą zdolność do penetracji 
skóry i docieranie do naczyń krwionośnych.

Antyseptyczne właściwości wyciągów chronią przed rozprzestrzenianiem się bakterii, co jest bardzo 
użyteczne podczas wykonywania różnych zabiegów.

Działają one również ochronnie dla profesjonalistów sektora kosmetycznego. 

Olejki eteryczne regenerują i stymulują wzrost komórek, regulują czynność gruczołów łojowych, nawilżają i 
opóźniają proces starzenia się skóry.

Przyspieszają one eliminację martwych komórek i odpadów międzykomórkowych poprzez system limfatyczny. 
To oznacza, że codzienne zastosowanie olejków eterycznych zachowuje młodość naszej skóry.

Olejki Eteryczne nie działają wyłącznie na poziomie kosmetycznym, ale również w sferze psychicznej, jako że 
są one substancjami zapachowymi działającymi na poziomie umysłowym i emocjonalnym.

Zapachy mogą relaksować, harmonizować, działać w stanach depresyjnych.

Ponadto profesjonalistka pracująca z produktami wykorzystującymi działanie aromaterapii ma możliwość 
podzielenia się różnymi zapachami ze swoimi klientami w swoim salonie, zapachami matki natury obfitującymi 
w naturalne własności olejków.

Poprzez nasze kursy i szkolenia będziesz w stanie rozpoznać prawdziwą aromaterapię zastosowaną w 
zabiegach kosmetycznych oraz poznać rzecz najistotniejszą: nauczysz się dokonywania personalizacji 
zabiegów poprzez zestawianie produktów zawierających różne naturalne olejki eteryczne.

Codzienne szukamy nowych optymalnych rozwiązań do codziennej pielęgnacji zdrowia i urody w harmonii z 
naturą razem z technologią XXI wieku.

Joan Cano

Aromaterapeuta i Kosmetolog

Dyrektor Generalny CV Primary Essence
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NIEKTÓRE Z NASZYCH ZABIEGÓW DLA PROFESJONALISTÓW 
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KobidoTape to ekskluzywna metoda Liftingu bez skalpela  
oparta na tradycyjnej medycynie chińskiej,  

której początki sięgają czasów cesarza Huan DI (2697-2596 p.n.e). 
To połączenie tradycyjnego masażu KOBIDO, 

metody Tapingu, kosmetyków naturalnych oraz Aromaterapii. 
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To rewolucyjna metoda opracowana przez CV Primary Essence markę Premium dla salonów 
kosmetycznych opartą na 100% składnikach naturalnych. 
Prezentowany zestaw startowy  to 8 zabiegów na twarz NATURAL COSMETIC VISAGE, w skład 
którego wchodzą następujące profesjonalne zabiegi: Odmładzający, Lifting, Na przebarwienia, 
Nawilżający Cerę: Wrażliwą, Tłustą, Trądzikową, Mieszaną, Dotleniający. 
Wszystkie te zabiegi uzupełnione są o kosmetyki do pielęgnacji domowej; krem na dzień, serum na 
noc, toniki, mleczko do demakijażu i płyn do demakijażu konturu oczu,  
Zaletą prezentowanych zabiegów kosmetycznych jest łatwość ich wykonania i osoba, która posiada 
wykształcenie kosmetyczne nie musi przechodzić dodatkowego szkolenia.

 Natural Cosmetic Visage 
zestaw 8 zabiegów MASSAGE
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Idealny plan lipoutresji opracowany na podstawie badań naukowych. 
Zakładu Biochemii i Biologii Molekularnej Universitat de Barcelona, 

Instytutu chorób nowotworowych Dana-Farbera (Boston) oraz 
 Australijskiego biofizyka Rubena Meermana.  

Opracowany w Barcelonie 
 dzięki pracy działu badań i rozwoju  

firmy CV Essential Cosmetics SL 
to ekskluzywna metoda skutecznego odchudzania 

SKUTECZNE ODCHUDZANIE 
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NATURAL BRA

Zabieg ujędrniający i modelujący biust  

PIELĘGNACJA PROZDROWOTNA  

SYSTEMATYCZNE WYKONYWANIE TEGO ZABIEGU MOŻE POMÓC  

W WYKRYCIU EWENTUALNYCH CHORÓB 

Innowacyjny zabieg na biust to nie tylko przywrócenie jego jędrności i urody, 
ale zdrowia psychicznego kobiety.

RÓWNOWAGA  DOSKONAŁE SAMOPOCZUCIE   ZDROWIE

Efekt zabiegu: 
 Skóra elastyczna i jędrna 

Pobudzenie i wymodelowanie gruczołu piersiowego 
Zmniejszenie  rozstępów  
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Rose Therapy 

Filozofia Rose Therapy oparta jest na holistycznej koncepcji, aby osiągnąć harmonię i 
równowagę, czyli homeostazę. 

Osiągając ten stan otrzymasz wyjątkowy obraz siebie, poczujesz się lepiej emanując 
doskonałym samopoczuciem, równowagą emocjonalną i zdrowiem. 

Ceremonia klasy Wellness obejmuje pielęgnację twarzy i ciała, 
w której nie tylko sprzedajemy kosmetyki najwyższej jakości, ale również specjalne techniki 

masaży.

Rose Therapy wykorzystuje właściwości najbardziej subtelnego olejku eterycznego  
jakim jest Róża Bułgarska

Rose Therapy to również elementy Wietnamskiej Refleksologii Dien Chan, w której 
wykorzystujemy pobudzenie punktów oraz stref odruchowych zlokalizowanych na twarzy.
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HOT CARITE SPA

Masaż kręgosłupa drewnianymi kulami OYUYU

Specjalny technika masażu  
 Czerwonym Jaspisem (równowaga)  

Zielonym Jadeitem (regeneracja)

CHI pomaga złagodzić napięcie fizyczne i mięśniowe

THALASSA powoduje efekt usuwania  toksyn w czasie kiedy się 
odchudzasz wykorzystując ekstrakt z Pestki Wiśni i olejków 

eterycznych.
ZEN to osiągnięcie bardzo przyjemnego stanu odprężenia, 

relaksu dzięki olejkom eterycznym o właściwościach 
regenerujących i odmładzających.

W zestawie podgrzewacz Undu Hot Karité Spa 
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HINDU ESSENCE MASSAGE

Fuzja masażu Ajurwedyjskiego z najczystszą aromaterapią.

Spersonalizowana Dosha -  PITTA, VATA lub KAPHA

RÓWNOWAGA  DOSKONAŁE SAMOPOCZUCIE   ZDROWIE



Potrzebujesz stworzyć konkurencyjną ofertę  
gabinetu kosmetycznego 

Day Spa 
City Spa 

Hotelu spa czy wellness 

Zadzwoń lub napisz  
my prześlemy pełną informację. 

email: info@alchemiaurody.pl  
Nasze strony internetowe:  

www.alchemiaurody.pl 
www.sklep.alchemiaurody.pl 

Tel: 513109909 
.
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poszukujemy najlepszych rozwiązań dla profesjonalistów sektora kosmetycznego
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